
Id: DHGAR-BSECB-QUDZQ-ZGJTI-LYUGA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 212/XLV/2010
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o Samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 
1591 z późn. zm. ) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz. 
U. z 2000 r. nr 98 poz. 1071 z późn, zm. ) Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę Pani Małgorzaty Chyra z dnia 21 kwietnia 2010 r. na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej za zasadną w części dotyczącej uchybienia terminu przeprowadzenia wywiadu środowiskowego, 
w pozostałej części uznaje się skargę za niezasadną, zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny


